Összefoglaló a Dunaújvárosi Egyetem 2018. évi őszi TDK konferenciájáról
A Dunaújvárosi Egyetemen 2018. november  14-én megrendezett intézményi őszi TDK konferencián 5 szekcióban összesen 34 előadás  hangzott el, melyet 46 szerző, 26 témavezető segítségével készített. A zsűrik 19 helyezést és 1 különdíjat osztottak ki, OTDK-ra 9 dolgozatot jelöltek.
 Szekciónkénti bontásban:

	Szekció
	előadás
	szerző
	témavezető
	helyezés
	különdíj
	OTDK jelölés

	Gazdaságtudományi
	7
	14
	6
	3
	0
	3

	Informatikatudományi
	6
	8
	6
	4
	1
	3

	Kommunikáció- és Neveléstudományi
	3
	3
	4
	3
	0
	1

	Kommunikáció- és Médiatudományi angol nyelvű
	11
	13
	4
	3
	0
	0

	Műszaki tudományi
	7
	7
	6
	3
	0
	2

	Összesen 2018-ban
	34
	46
	26
	16
	1
	9


A díjazottak és konzulenseik:

 Gazdaságtudományi szekció
1. helyezés: Tőzsér Attila ( Fejes Csilla, Dr Bajor Péter) OTDK jelölés
2. helyezés: Császár Enikő Mercédesz-Molnár Bernadett ( Dr Rádai Levente) OTDK jelölés
3. helyezés: Páli Anita-Veres Dániel ( Fejes Csilla, Dr Bajor Péter) OTDK jelölés
Informatikatudományi szekció
1. helyezés: Koncsik Milán-Érsek Dominik-Sárdi Gergely ( Dr Leitold Ferenc, Hadarics Kálmán) OTDK jelölés
2. helyezés: Kovács Gábor ( Dr Kővári Attila)  OTDK jelölés
      2.
helyezés: Somogyi Ádám (Dr Kővári Attila) OTDK jelölés
3. helyezés: Szilágyi Karolina( Molnár János) 
Különdíj:       Vámosi Zoltán ( Dr Honfi Vid Sebestyén) 

Kommunikáció- és Neveléstudományi szekció
1. helyezés: Szikszai Kristóf ( Dr Bajor Péter, Fejes Csilla) OTDK jelölés
2. helyezés: Tizraoui Gianni (Szpisák Tamás)
3. helyezés: Rácz Alexandra (Szpisák Tamás)
 Kommunikáció- és médiatudományi angol nyelvű szekció 
1. helyezés : Song Wenting ( Dr Szalai Ibolya)
2. helyezés: Vasile-Gheorge Beschea ( Dr Falus Orsolya)
3. helyezés: Akhlaq Ahmad- Mensing Li ( Dr Szalai Ibolya)
Műszaki tudományi szekció
1. helyezés: Kóti Dániel(Dr Szabó Attila, Dr Kozsely Gábor) OTDK jelölés
2. helyezés: Kóti Dániel- Kovács Gergely (Dr Szabó Attila, Kocsis Bence ) OTDK jelölés
3. helyezés: Koroknai László ( Dr Kiss Endre)
A díjazottaknak és a konzulenseiknek gratulálunk és további jó munkát kívánunk!
Dunaújváros, 2018. november 14.
Dr Ágoston György, Tudományos és kutatási rektor helyettes

Dr Kővári Attila , TDT elnök

Melkovics János , TMCS vezető
Dósáné Pap Györgyi, TDT titkár                          
